UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HIỆP HOÀ

Số:          /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Hiệp Hoà, ngày       tháng     năm 2022

THÔNG BÁO
Lịch làm việc tháng 6/2022 của Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Xuân Thảo

Thực hiện Chương trình công tác tháng 6/2022 của UBND tỉnh, Huyện ủy,

HĐND, UBND huyện; Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Xuân Thảo xây dựng

lịch làm việc trong tháng 6/2022 như sau:

1. Ngày 01/6:

- Buổi sáng: Dự Hội nghị giao ban giữa TTHU với Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch

UBND các xã, thị trấn.

- Buổi chiều: Kiểm tra công tác phòng chống thiên tai

2. Ngày 02/6: Tháo gỡ khó khăn, vướng mắc đối với GPMB Kênh tiêu Ngọ

Khổng II.

3. Ngày 06/6: Dự Hội nghị Quán triệt, triển khai Đề án “Tuyên truyền, vận động,

hướng dẫn hội viên phụ nữ thực hiện thu gom, phân loại, đổ rác thải sinh hoạt đúng quy

định trên địa bàn tỉnh Bắc Giang, giai đoạn 2021-2025”; Phát động Chiến dịch “Tháng

hành động vệ sinh môi trường” năm 2022

4. Ngày 07/6: Kiểm điểm tiến độ cho thuê đất công ích

5. Ngày 08/6: Dự làm việc do Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lê Ô Pích chủ trì

6. Ngày 09/6: Giải quyết đơn của công dân TDP Việt Hùng, thị trấn Thắng

7. Ngày 10/6: Kiểm điểm xử lý vi phạm đất đai theo Chỉ thị 19

8. Ngày 13/6: Hội nghị tổng kết đánh giá, rút kinh nghiệm trong công tác

chuẩn bị, thực hiện tổ chức Lễ đón nhận Bằng Bằng xếp hạng Di tích Quốc gia đặc

biệt ATK II Hiệp Hòa; Bằng xếp hạng Di tích Quốc gia điểm lưu niệm Bác Hồ về

thăm thôn Cẩm Xuyên xã Xuân Cẩm; Quyết định công nhận huyện Hiệp Hòa đạt

chuẩn Nông thôn mới và đón nhận Huân chương Lao động hạng Nhất

9. Ngày 14/6:

- Buổi sáng kiểm điểm công tác cấp, trao giấy CNQSD đất sau dồn điền, đổi thửa.

- Buổi chiều kiểm điểm công tác giải quyết thủ tục hành chính trên địa bàn huyện.

10. Ngày 15/6:

- Buổi sáng kiểm điểm công tác xử lý vi phạm đê điều.

- Buổi chiều kiểm điểm việc thực hiện các đề án chuỗi liên kết sản xuất, mô

hình ứng dụng trong sản xuất nông nghiệp.

11. Ngày 17/6: Hội nghị Thường kỳ UBND huyện tháng 6.

12. Ngày 21/6:

- Buổi sáng kiểm điểm tiến độ thực hiện các tiêu chí xã NTM nâng cao năm 2022.

- Buổi chiều kiểm điểm công tác giải quyết đơn thư.

13. Ngày 23/6: Dự Hội nghị Ban Thường vụ Huyện ủy.

14. Ngày 27/6: Dự Hội nghị Thường trực Huyện ủy giao ban với Thường

trực HĐND và LĐUB huyện.

15. Các buổi chiều thứ Sáu hằng tuần giao ban Lãnh đạo UBND huyện.

Các buổi làm việc của Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Xuân Thảo với

các cơ quan, đơn vị có giấy mời riêng. Chủ tịch UBND huyện thông báo lịch làm

việc trong tháng 6/2022 để các cơ quan, đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:

- TTHU, TT HĐND huyện (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các đ/c Ủy viên UBND huyện;

- Ủy ban MTTQ và các đoàn thể nhân dân;

- Các cơ quan thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP, các CV;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Bắc

		bacnt_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2022-06-03T15:21:40+0700

		2022-06-03T15:56:52+0700

		2022-06-03T15:57:04+0700

		ubnd_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2022-06-03T15:57:17+0700